la Vega de Granada, á 17 dias de abril, año del nacimiento de

nuestro Salvador Jesucristo de 1592 años.

Yo el Rey. Yo la Reyna.

Por mandado del rey é de la reyna , Juan de Coloma. —
Registrada. Calcena.

Equivocación Nota. El original dice año 1592, pero debe ser una equivo-

en ia féita &l\ año
caci°n

> Pues sera ah° 1492. Sacó carta de privilegio de confir-

conürmacion macion de estos capítulos en Burgos á 23 dias de abril de 1497,
de ios capillos.

firmacia ¿ej rey e ¿e ja reyna, y señalada de confirmadores

con cláusulas de proprio motu é cierta ciencia ; é si necesario

es, de nuevo se hacía la dicha merced
, y estaba al pié de esta

carta puesto por relación lo siguiente : « Confirmación de los

capítulos é asiento hecho con el almirante; hánse de enmendar

algunas palabras que no son de la sustancia del negocio , é

quitarse toda la cláusula postrera desde donde dice Non embar-

gante, etc. Ya se enmendó. »

Texto iatin. In causa quse vertitur inter nepotem Cristophori Colon ex

una parte , et procuratorem fisci ex alia , ubi dictus Colon
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nititur esse almirandum et gubernatorem et habere vicem regis 149 i.

per se, et suis bseredibus et successoribus, et babere decimas

et alia jura in ómnibus insulis descopertis et descoperiendis

intraomnes limites demarcationis juxta tenorem capitulationum

et earum confirmationem de novo concessionum ; ex parte fisci

asseritur contrarium, scilicet, illa jura esse regia, et soli prin-

cipi pertinentia, et non potuisse ab eo abdicari, nec de ejus co-

rona, nec potuisse alienari in praejudicium successorum per

viam donationis merse nec contractationis, nec alio modo.

Et primo pro parte dicti Colon faciunt seqventia.

Primo facit capitulum prinium dicta? capitulationis factae en

Santa Fé año de 92, á 17 de abril, et ejus confirmatio facta en

Granada eodem anno, á 30 del mismo, et per aliam datam en

Barcelona, á 28 de mayo de 93, et per aliam datam en Burgos, á

23 de abril año de 97, ubi supradicta jura sibi conceduntur in

ómnibus insulis quae manu Gristopbori Colon, vel ejus indus-

tria, fuerint descopertae et descoperiendae, descoperiunt ejus

industria, quiaipse dedit causam et principium.

Nam illa dictio o, quse est idem quod aut disjungit, et sufficit

utramque partem esse veram, ut in L. penúltima C. de verborum

signif.

Nam licet aliquae insulae factu et manu aliorum et non suá

sint inventae, tamen fuerunt ejus industria.

2° Facit quia istud privilegium dicto Cristophoro Colon fuit